



# **Entreprenør Ulrik Poulsen ApS**

Tårupvej 52, 8963 Auning

CVR-nr. 31 77 04 40

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

---

Ulrik Kjærsgaard Poulsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenør Ulrik Poulsen ApS Tårupvej 52 8963 Auning
	CVR-nr.: 31 77 04 40
	Stiftet: 3. oktober 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ulrik Kjærsgaard Poulsen, Tårupvej 52, 8963 Auning
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 336.150 kr. mod 273.797 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.248 kr. mod -30.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>336.150</b>	<b>273.797</b>
1 Personaleomkostninger	-280.788	-279.931
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.940	-31.258
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.422</b>	<b>-37.392</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.789	-2.252
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.633</b>	<b>-39.644</b>
3 Skat af årets resultat	615	9.515
<b>Årets resultat</b>	<b>5.248</b>	<b>-30.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.248	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.248</b>	<b>-30.129</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.001	115.941
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.001</u>	<u>115.941</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>127.001</u></b>	<b><u>115.941</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	180.200	127.043
Varebeholdninger i alt	<u>180.200</u>	<u>127.043</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.910	81.344
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.175	0
5 Tilgodehavende selskabsskat	8.000	6.078
Tilgodehavender i alt	<u>189.085</u>	<u>87.422</u>
Likvide beholdninger	194.977	166.156
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>564.262</u></b>	<b><u>380.621</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>691.263</u></b>	<b><u>496.562</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	201.781	196.533
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>326.781</u></b>	<b><u>321.533</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.375	8.068
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.375</u></b>	<b><u>8.068</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.631	129.066
Anden gæld	241.476	37.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.107	166.961
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>363.107</u></b>	<b><u>166.961</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>691.263</u></b>	<b><u>496.562</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	178.920	178.920
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	<u>98.628</u>	<u>97.771</u>
	<b><u>280.788</u></b>	<b><u>279.931</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.789</u>	<u>2.252</u>
	<b><u>9.789</u></b>	<b><u>2.252</u></b>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-8.453
Årets regulering af udskudt skat	-6.693	-1.062
Regulering af tidligere års skat	<u>6.078</u>	<u>0</u>
	<b><u>-615</u></b>	<b><u>-9.515</u></b>
 <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2015		193.621
Tilgang		<u>52.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>245.621</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		77.680
Årets afskrivninger		<u>40.940</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>118.620</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>127.001</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	6.078	-43.275
Regulering af tidligere års skat	-6.078	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	40.900
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	8.453
Betalt acontoskat for indeværende år	8.000	0
	<u><b>8.000</b></u>	<u><b>6.078</b></u>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	196.533	226.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.248</u>	<u>-30.129</u>
	<u><b>201.781</b></u>	<u><b>196.533</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		